
 

SOVICE 
 

LYŽAŘSKÝ KURZ 

LEDEN 2025 

PROJEKTOVÝ DEN 

V lednu se žáci naší školy zúčastnili lyžařského 
kurzu na Fajtově kopci, který probíhal od 
středy do pátku. I během těchto tří dnů si dě-
ti užily spoustu zábavy a nových zážitků. Po 
ranní rozcvičce se účastníci rozdělili do skupin 
podle dovedností. Začátečníci trénovali zákla-
dy, zatímco pokročilí pilovali techniku. Přátel-
ská atmosféra a vzájemná podpora provázely 
kurz od začátku do konce. Závěrečné závody 
přinesly radost i napětí.  

Projektový den byl plný nad-

šení, spolupráce a objevování. 

Děti si nejen odnesly nové 

poznatky, ale také radost z 

vlastních výtvorů pohoří. 



PŘEDÁVÁNÍ VYSVĚDČENÍ 

PRÁCE SE DŘEVEM 

Na konci pololetí proběhlo slavnostní 
předávání vysvědčení pro žáky. Po ob-
držení vysvědčení přišel čas na očekáva-
nou chvíli – výběr cen za nasbírané dia-
manty, které děti získávaly za své úsilí a 
dobré skutky během výuky. 

Na připraveném stole čekala spousta 

lákavých odměn, od knížek a her po 

sportovní pomůcky. Žáci si podle počtu 

diamantů mohli vybrat svou oblíbenou 

cenu. Radost a spokojené úsměvy pro-

vázely celé odpoledne. 

Naši prvňáčci se zúčastnili vzdě-

lávacího programu s názvem 

„Práce se dřevem“. Děti si vy-

zkoušely základní techniky 

opracování dřeva a vytvořily si 

vlastní malé výrobky. Program 

podporoval tvořivost, trpělivost i 

práci v týmu. 


